

Segmenttiluvut vuosineljänneksittäin

Oikaistut vertailutiedot (tilintarkastamaton)

Liikevaihto segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
Milj. euroa	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	222,8	219,8	203,8	209,6	215,9	849,0
Tietoevry Banking	142,3	156,4	135,6	143,2	135,9	571,1
Tietoevry Care	62,8	63,0	53,6	58,2	56,6	231,4
Tietoevry Industry	68,7	69,7	64,1	68,0	70,8	272,6
Tietoevry Tech Services	288,8	298,1	272,6	301,9	298,8	1 171,4
Eliminoinnit	-41,1	-39,2	-39,4	-41,9	-47,0	-167,4
Konserni yhteensä	744,3	767,7	690,4	739,1	730,9	2 928,1

Liikevoitto (EBIT) segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
Milj. euroa	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	31,2	30,5	23,9	11,7	25,1	91,2
Tietoevry Banking	8,9	18,5	14,9	5,6	10,1	49,1
Tietoevry Care	19,0	20,2	18,1	17,4	16,5	72,2
Tietoevry Industry	11,1	23,1	9,5	8,6	10,6	51,9
Tietoevry Tech Services	11,4	24,8	16,2	8,6	-7,3	42,3
Allokoimattomat kulut	-12,8	-13,9	-5,2	-12,3	-8,8	-40,2
Konserni yhteensä	68,7	103,2	77,5	39,7	46,1	266,5

Liikevoitto (EBIT) segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
%	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	14,0	13,9	11,7	5,6	11,6	10,7
Tietoevry Banking	6,2	11,8	11,0	3,9	7,4	8,6
Tietoevry Care	30,3	32,1	33,8	29,9	29,1	31,2
Tietoevry Industry	16,1	33,2	14,8	12,7	15,0	19,0
Tietoevry Tech Services	3,9	8,3	6,0	2,9	-2,5	3,6
Liikevoitto (EBIT)	9,2	13,4	11,2	5,4	6,3	9,1

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
Milj. euroa	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	34,2	35,2	27,1	25,8	29,2	117,3
Tietoevry Banking	14,7	27,9	21,2	16,6	15,6	81,3
Tietoevry Care	19,1	20,3	18,2	17,5	16,6	72,5
Tietoevry Industry	11,8	12,6	10,8	11,6	11,1	46,0
Tietoevry Tech Services	21,1	30,0	25,3	15,1	18,4	88,9
Allokoimattomat kulut	-9,0	-7,9	-4,6	-7,9	-6,3	-26,8
Konserni yhteensä	91,9	118,0	97,9	78,7	84,6	379,2

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
%	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	15,3	16,0	13,3	12,3	13,5	13,8
Tietoevry Banking	10,3	17,8	15,6	11,6	11,5	14,2
Tietoevry Care	30,4	32,2	33,9	30,1	29,3	31,3
Tietoevry Industry	17,2	18,1	16,8	17,1	15,6	16,9
Tietoevry Tech Services	7,3	10,1	9,3	5,0	6,2	7,6
Oikaistu liikevoitto (EBITA)	12,3	15,4	14,2	10,7	11,6	13,0

Poistot segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
Milj. euroa	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	1,6	1,6	1,6	1,9	1,7	6,7
Tietoevry Banking	1,1	1,2	1,2	1,2	1,2	4,8
Tietoevry Care	0,3	0,3	0,2	0,2	0,2	0,9
Tietoevry Industry	0,2	0,2	0,2	0,1	0,1	0,6
Tietoevry Tech Services	10,9	10,7	10,7	10,5	10,6	42,4
Konsernitoiminnot	11,4	11,2	11,7	13,5	12,0	48,4
Konserni yhteensä	25,4	25,1	25,6	27,4	25,7	103,8

Muiden aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
Milj. euroa	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Tietoevry Banking	0,8	0,7	0,7	0,7	0,7	2,8
Tietoevry Care	0,6	0,4	0,4	0,4	0,4	1,6
Tietoevry Industry	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,3
Tietoevry Tech Services	1,2	1,1	1,1	1,1	3,3	6,5
Konsernitoiminnot	0,1	0,1	0,1	0,0	0,1	0,4
Konserni yhteensä	2,8	2,4	2,4	2,3	4,6	11,7

Yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
Milj. euroa	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	2,1	2,4	2,5	2,6	2,6	10,1
Tietoevry Banking	5,0	5,2	5,4	5,4	5,5	21,6
Tietoevry Care	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2
Tietoevry Industry	1,4	1,5	1,6	1,6	1,6	6,2
Tietoevry Tech Services	2,0	2,1	2,2	2,2	2,2	8,7
Konsernitoiminnot	—	—	—	—	—	—
Konserni yhteensä	10,5	11,3	11,7	11,8	11,9	46,7

Henkilöstö segmenteittäin

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
Kauden lopussa	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Tietoevry Create	8 893	8 989	9 064	8 852	8 706	8 989
Tietoevry Banking	3 506	3 454	3 500	3 509	3 549	3 454
Tietoevry Care	1 515	1 480	1 461	1 431	1 381	1 480
Tietoevry Industry	1 673	1 682	1 682	1 656	1 638	1 682
Tietoevry Tech Services	7 892	8 036	8 119	8 229	8 378	8 036
Konsernitoiminnot	592	678	683	687	705	678
Konserni yhteensä	24 071	24 320	24 509	24 363	24 356	24 320

Luvut vuosineljänneksittäin

Tuloslaskelma

	2023	2022	2022	2022	2022	2022
Milj. euroa	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3	1–12
Liikevaihto	744,3	767,7	690,4	739,1	730,9	2 928,1
Liiketoiminnan muut tuotot	7,3	33,4	7,0	4,5	5,3	50,2
Materiaalit ja palvelut ¹⁾	-150,3	-147,0	-135,5	-150,3	-137,7	-570,5
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-413,1	-395,4	-359,7	-414,0	-428,2	-1 597,2
Poistot ja arvonalentumiset	-40,6	-58,9	-39,8	-41,6	-42,2	-182,5
Liiketoiminnan muut kulut ¹⁾	-79,5	-97,0	-85,2	-98,1	-82,3	-362,6
Osuus yhteisyritysten tuloksista	0,5	0,4	0,3	0,1	0,2	1,0
Liikevoitto (EBIT)	68,7	103,2	77,5	39,7	46,1	266,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-6,5	-7,7	-2,4	-9,2	-4,4	-23,7
Tulos ennen veroja	62,2	95,5	75,1	30,5	41,7	242,8
Tuloverot	-13,7	-20,8	-16,0	-8,7	-8,8	-54,2
Tilikauden voitto	48,5	74,7	59,1	21,8	32,9	188,6

¹⁾ Yhtiörakenteen muutoksen yhteydessä toteutettiin asiakassopimusten siirtoja Tietoevry Tech Services ja Tietoevry Banking segmenttien välillä. Näihin sopimuksiin sisältyi jaettuihin alustoihin liittyviä kustannuksia, jotka on uudelleenluokiteltu Liiketoiminnan muista kuluista Materiaaleihin ja palveluihin. Kustannukset kirjataan Materiaaleihin ja palveluihin silloin, kun ne liittyvät suoraan asiakkaaseen.